Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ДОБРЯТИНО
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                   РЕШЕНИЕ

	25.04.2017
	                                               №80

	О приостановлении платы за наем жилого помещения жилищного фонда социального использования на территории МО п.Добрятино (сельское поселение)

В соответствии со статьей 156.1 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 12.12.2014 № 1356 «О порядке установления, изменения и ежегодной индексации платы за наем жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования», Постановлением администрации Владимирской области от 09.02.2016 №84 «Об утверждении порядка установления, изменения и ежегодной индексации максимального размера платы за наем жилых помещений», руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение), Совет народных депутатов муниципального образования  поселок Добрятино (сельское поселение), решил:

1.Приостановить с 25.04.2017 года   плату за наем жилого помещения расположенного по адресу: Владимирская область, Гусь-Хрустальный район, п.Добрятино, ул. Ленина, д.4а, кв.10 на время проведения  капитального ремонта здания, в котором находится данная квартира.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, налоговой, экономической политике и собственности, земельным отношениям.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования                 А.А. Сорокин